protokołu odbioru końcowego wykonanych robót na 30 października 2014 r. 

§ 2. 
1. Szacunkowy całkowity koszt zadania stanowiącego przedmiot porozumienia obejmuje koszty robót budowlanych, 

koszty nadzorów, koszt aktualizacji kosztorysów inwestorskich i wynosi 9.476.141 zł (dziewięć milionów czterysta 
siedemdziesiąt sześć tysięcy sto czterdzieści jeden złotych), w tym: 

1) w zakresie przebudowy drogi wojewódzkiej: 7.436.470 zł, w tym 1.136.470 zł w 2013 r. i 6.300.000 zł w 2014 r. 
2) w zakresie przebudowy drogi powiatowej 992.225 zł, całość w 2013 r., 
3) w zakresie przebudowy drogi gminnej 1.047.446 zł, całość w 2013 r.